50/2016 con decreto 
prot. n°14765 del 01/12/2021, dal D.S.G.A. Paolino Maietta, per valutare la 
rispondenza all’ordine e la corretta fornitura del materiale didattico per il progetto di 
cui in oggetto: 

Affidatario: ditta C2 srl 
Importo affidamento: euro 2413,00 (duemilaquattrocentotredici) al netto 
dell’ IVA al 22% Stipula (ODA): n°6502851 del 30/11/2021, prot. 14682 
del 30/11/2021 

Materiale consegnato: intera fornitura: 
- n.5 notebook 15,6” HD con masterizzatore – HP 250 G7 – I3 8Gb 256ssd – Windows 
10 Pro Education – inventario dal 4 al 8 categoria n.3